CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
MUSICAIS DE “ARLAN SOUZA E BANDA” PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL ABERTO AO
PÚBLICO, DURANTE AS FESTIVIDADES
CARNAVALESCAS NESTE MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO
NORTE-RN, NO PERÍODO DE 01 A 04/03/2025.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
 
BASE LEGAL:Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.
 
Caiçara do Norte/RN, 14 de fevereiro de 2025.
 
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito municipal de Caiçara do Norte